Pytania i odpowiedz.
1. Jaką należy przyjąć jednostkę miary w szczegółowej ofercie cenowej?
Odpowiedź
Należy przyjąć jednostkę miary jako 1 sztukę

2. Jakiej marki/modelu jest urządzenie do którego stosowany będzie dren jednorazowy do pompy?
Odpowiedź

Dane urządzenia to: Aqua Master Endo-technik

3. Czy w „szczegółowej ofercie cenowej” w komórce „L5” powinna być cena netto?
Odpowiedź

W komórce „L5” proszę o zamianę „cena jednostkowa brutto” na „cena jednostkowa netto”
